
 

 

DODATEK č. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ  

O POSKYTOVÁNÍ AUDITNÍCH SLUŽEB  

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) a se zákonem č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon o zadávání veřejných zakázek“) 
 

pod č.j.: MF- 6202/2023/52-1 
 

dále jen („Rámcová dohoda“) 

 

 

Česká republika – Ministerstvo financí 
sídlo: Letenská 525/15, 118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 
DIČ: CZ00006947 
banka: ČNB, Praha 1 
č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID datové schránky: xzeaauv  
za níž jedná: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Ernst & Young, s.r.o.   
sídlo: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 108716 
IČ: 26705338 
DIČ: CZ 26705338 
banka: Československá obchodní banka, a.s. 
č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID datové schránky: h8e4h2m 
zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 
strana“) 
 
 
 

I. 
 

Účelem uzavření tohoto dodatku je napravení administrativní chyby, která vznikla při uzavření Rámcové 
dohody. Jedná se o textaci čl. 11. 1. Rámcové dohody, který stanoví dobu trvání Rámcové dohody. 
Smluvní strany shodně konstatují, že v podepsaném originále RD chybí v důsledku administrativní 
chyby při zpracování čistopisu smlouvy časový údaj o době trvání smlouvy. Doba trvání smlouvy je 
v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky stanovena na 24 měsíců od okamžiku, kdy 
Rámcová dohoda nabyla účinnosti. Tuto skutečnost považují obě smluvní strany za nespornou. 
 

 
 
 



 

 

 
II. 
 

Na základě výše uvedeného smluvní strany stvrzují, že čl. 11. odst. 1 Rámcové dohody zní takto: 
 

11. 1. Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců s účinností ode dne jejího 
zveřejnění v registru smluv dle čl. 12 odst. 12.7 Rámcové dohody nebo do okamžiku, kdy celková 
hodnota plnění z uzavřených Dílčích smluv dosáhne Maximální souhrnné ceny dle čl. 5 Rámcové 
dohody. Rozhodujícím okamžikem dle předchozí věty je skutečnost, která nastane dříve. 

 
III. 

 
Ostatní ujednání Rámcové dohody zůstávají beze změny. 
 
 
 
 
 

V Praze dne:                      V Praze dne: 
 
 

Za Objednatele:                    Za Poskytovatele: 
 
  
 
 
 
 
     
            Česká republika – Ministerstvo financí                              Ernst & Young, s.r.o.   

                                                                                                                                                                                            

            xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                             xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

       ředitel odboru Auditní orgán                                     partner, na základě plné moci 

 


